1926 Maii 10 Quum in dies - Dismembrationis et erectionis provin

ciae ecciesiasticae^Curitybensis in Brasilia 81 

» Iunii 3 Nostri pastoralis officii. - Erectionis paroeciae S. Benedicti 

extra portam S. Pauli de Urbe 122 

» » 21 Ea est in praesenti. - Dismembrationis et erectionis dioece

sis Cafaelandensis in Brasilia 37© 

» Aug. 3 Pastoris aeterni vices. - Dismembrationis et erectionis 
dioecesis Amarillensis. . . . . . . . . . . . . . . 1.69 

» Oct. 2 Ad culmen Apostolicae. - Erectio paroeciae Ss. Angelorum 

Custodum in regione « Monte Sacro » 1 2 3 

» » 13 Regis Pacifici. - Erectio paroeciae Sacri Cordis Iesu Chri

sti Regis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . » . . . . 121 

1927 Ian. 17 Inter praecipuas. - Dismembrationis et erectionis novae 

provinciae ecclesiasticae Elorianopolitanae . . . . . 1 7 2 

» » 28 Pro Apostolico. - Dismembrationis et aggregationis, inter 

dioec. Pata viii. et Vicentin. 205 

» Febr. 11 Summi Pontificis. - De regimine abbatiae SS. Vincentii et 

Anastasii ad Aquas Salvias 203 

» » 14 Ob nova. - Dismembrationis et unionis inter dioecesis 

Tarvisinae et Venetiarum . 2 9 7 

Index documentorum 

1927 Febr. 25 Romani Pontifices. - Dioecesis Lunensis-Sarzanensis pro
vinciae ecclesiasticae Iamiensi addicitur . . . . . . 201 

» Iunii 5 Commissum supremo. - De erectione sedis Catacensis in ar
chiepiscopalem 394 

» » » Supremi pastoralis. - Sedis episcopalis Oleastrensis trans
latio a d civitatem Lanusei. . . . . . . . . . . . . 331 

» » 20 Ad rectum. - Sedis episcopalis Boianensis translatio ad 
civitatem Campobasso 332 

» Aug. 5 Nostrarum partem. - De erectione et regimine Pontificii . 
Seminarii Maioris a Sacratissimo Corde Iesu in Sardi
nia 334 

» Oct. 4 Rerum condicio. - De approbatione Begulae Tertii Ordinis 
Regularis Seraphici Patris S. Francisci 361 

III. - LITTERAE APOSTOLICAE 

1923 Iunii 12 Cum auctus. - Erigitur in Indiis Orientalibus nova dioe
cesis Calicutensis e dismembratione dioecesis Manga
lorensis 39g 

» » 12 Cum religio. - Dismembrata dioecesi Trichinopolitana, 
erigitur nova dioecesis Tuticorinensis in Indiis Orienta
libus 397 

1925 Oct. 31 De more Romanorum Pontificum. - Erigitur Internuntia-
tura Apostolica de Lettonia . . . . 245 

1926 Iulii 12 Cum Nobis. - Ex dismembratione vicariatus apostolici de 
Taynanfu erigitur in Sinis praefectura apostolica de 
Shohchow. 85 

» » 14 Metropolitanum Anconae. - Titulus et privilegia Basilica 
minoris conferuntur metropolitanae ecclesiae S. Oy-
riaci Ep. M. Anconae, sacris reliquiis et prodigiis prae
clarae 13